
Общество с ограниченной ответственностью

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

____________ ДУБРАВА______
Ю ридический адрес: 440012, Пензенская обл., г.Пенза, ул.Основная, д.2, оф.8 
тел/факс 45-48-48 
ОГРН 1125837001620 
ИНН/КПП 5837050743/583701001

ПРИКАЗ № / т У £ )

«Об утверждении правил проживания 
в охраняемом поселке «Дубрава»

01.08.2018 год.

В целях повышения комфортного проживания на территории ОП «Дубрава», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРАВИЛА ПРОЖИВАНИЯ в охраняемом поселке «Дубрава» считать 
утвержденными в редакции от 01.08.2018г.

2. Разместить настоящий приказ и правила, на официальном сайте ООО «УК «Дубрава».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор С.И. Серебряков


